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Kombinierte Rangliste



Agility Small 1 + Jumping Small 1



Anzahl Teams: 13



Feh.

 Verw. 
 
Rang

 Start

 Name

 Hund

 Rasse

 Verein

 Zeit

 Zeit

 Total

 Quali.



Nr.

 Fehler



1

 308

 Schinwald Christa

 Schoko

 Toypudel
 
 SVÖ Aigen-Henndorf

 73,36

 1

 0

 0,00

 5,00



Agility Small 1:       3
 
 41,01

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


Jumping Small 1:       2
 
 32,35

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


2

 309

 Bairer Natalie

 Finja

 Jack Russel Terrier
 
 Agility by Erwin
 
 86,24

 1

 0

 0,00

 5,00



Agility Small 1:       4
 
 57,60

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


Jumping Small 1:       1
 
 28,64

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


3

 302

 Reichetzer Petra

 Moon

 Sheltie

 ÖGV Wiental

 114,95

 1

 3

 15,91

 35,91



Agility Small 1:       6
 
 75,91

 1

 2

 15,91

 30,91

 b



Jumping Small 1:       3
 
 39,04

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 


4

 310

 Marquardt Maik

 Lilly
 
 Rasse: o. A.
 
 Verein: Hundefreunde 

 157,92

 0

 0

 0,00

 100,00



Agility Small 1:       1
 
 57,92

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


Jumping Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


5

 303

 Scheidbach Teresa

 Chaplin

 Sheltie

 HSV Satteins Walgau

 138,23

 1

 0

 0,00

 105,00



Agility Small 1:       2
 
 38,23

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


Jumping Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


6

 301

 Arbesser-Rastburg Nina

 Emma
 
 Terriermix
 
 ÖGV Wiental

 139,96

 1

 0

 0,00

 105,00



Agility Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


Jumping Small 1:       4
 
 39,96

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


7

 305

 Fenkart Werner

 Kalle

 Sheltie

 VHV Agility Dogs 

 138,86

 1

 1

 0,00

 110,00



Agility Small 1:       5
 
 38,86

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 


Jumping Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


8

 311

 Arbesser-Rastburg Nina

 Beaver
 
 Jack Russell Terrier
 
 ÖGV Wiental

 144,41

 1

 1

 0,41

 110,41



Agility Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


Jumping Small 1:       5
 
 44,41

 1

 1

 0,41

 10,41

 sg
 


9

 300

 Kopf Margit

 Voss
 
 OA

 Agility Dogs 

 163,17

 1

 1

 19,17

 129,17



Agility Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


Jumping Small 1:       6
 
 63,17

 1

 1

 19,17

 29,17

 b



10

 306

 Gassner Manfred

 J immy
 
 Papillon

 ÖGV Lustenau

 184,51

 1

 1

 24,51

 134,51



Agility Small 1:       7
 
 84,51

 1

 1

 24,51

 34,51

 b



Jumping Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


11

 312

 Katharina Erne

 Chilli
 
 OA

 HSV Satteins Walgau

 200,00

 0

 0

 0,00

 200,00



Agility Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


Jumping Small 1:     dis
 
 100,00

 0

 0

 100,00

 dis
 


12

 304

 Mitter Mildred

 Ina

 Parson Russell 
 
 VHV Rankweil
 
 200,00

 0

 0

 0,00

 1000,00



Agility Small 1:      ns
 
 100,00

 0

 0

 500,00

 ns
 


Jumping Small 1:      ns
 
 100,00

 0

 0

 500,00

 ns
 


12

 307

 Hagen Georg

 Orsay
 
 Sheltie

 Agilitydogs Hohenems

 200,00

 0

 0

 0,00

 1000,00



Agility Small 1:      ns
 
 100,00

 0

 0

 500,00

 ns
 


Jumping Small 1:      ns
 
 100,00

 0

 0

 500,00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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